
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

INTERNA 
 
       N. 380       del  23.09.2004 
 

O G G E T T O 
 
Variazione PEG anno 2004 del settore territorio mediante storno fra capitoli di spesa all’interno 
dello stesso intervento. Variante n.16. 
 
 

L’anno duemilaquattro, il giorno ventitrè del mese di settembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.   SOLIMINI  Maurizio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Assente 

Sig. MANGIARANO Francesco  - ASSESSORE - Assente 

Presiede: Tommaso Minervini – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Carlo Lentini Graziano. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 



Pubblicata il 28.9.2004 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che: 

- Con deliberazione di Giunta comunale n.190 del 6.5.2004 esecutiva, si approvava il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2004; 

- Con il medesimo provvedimento si individuavano i limiti delle dotazioni e gli obiettivi 
da assegnare a ciascun responsabile del procedimento; 

 
Dato atto che nel corso dell’anno si è dovuto provvedere, per permettere il normale  
funzionamento degli uffici, a  ripetuti interventi tecnici sui Personal Computer  in dotazione 
al Settore Territorio, nonché  alla riparazione della fotocopiatrice OLIVETTI C. 9017 
sempre in uso presso lo stesso  Settore ; 
 
Constatata  la carenza dei fondi necessari al pagamento delle fatture rispettivamente di : 

- €. 192,00 iva compresa per la riparazione della fotocopiatrice, 
- €. 84,00 iva  compresa  per la riparazione del personal computer, 

per una spesa complessiva di €. 276,00  IVA compresa: 
 
Costatato che il Cap. PEG n.26060  denominato “ manutenzione ordinaria beni mobili, 
attrezzature e macchine”  presenta una insufficiente disponibilità residua per cui si rende 
necessario incrementare il suddetto capitolo; 
 

- Verificato che è possibile reperire ulteriori disponibilità finanziarie nell’ambito dello  
stesso intervento 01090103  dai seguenti  capitoli:  

- CAP PEG 26250  “Spese e riproduzione piani urbanistici “  €. 116,00 
- CAP PEG 26252  “Acqua e fogna centro storico”    €. 134,00= 
- CAP PEG 26255  “Spese telefoniche ufficio Centro Storico”   €. 100,00= 

per una somma complessiva di €. 350,00   
 
Dato atto che le variazioni proposte non pregiudicano minimamente il raggiungimento 
delle finalità del PEG stesso; 
 
Visti  i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 - 1° comma -  del T.U.E.L.  n.267/2000 
dal Dirigente del Settore Territorio e dal Dirigente FF. del Settore Finanze, ciascuno per 
quanto di propria competenza; 
 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge; 
 

 
DELIBERA 

 
1. Approvare la variazione del Piano Esecutivo di gestione del Settore 

Urbanistica, giusto allegato A) . 
 



2. Dare atto che la seguente variazione non comporta modifiche agli importi 
degli stanziamenti relativi agli impegni di spesa iscritti nel Bilancio 
dell’esercizio in corso. 

 
3. Trasmettere copia del  presente provvedimento al Settore Economico 

Finanziario ed al Settore Territorio  per i conseguenti adempimenti. 
 

4. Designare quale responsabile del procedimento l’ing. Giuseppe PARISI 
Dirigente del Settore Urbanistica. 

 
5. Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 134, comma 4, del T.U.  E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000. 
 

 
 
 



 
ALLEGATO   “A” 

 
COD. 
INTERVENTO 
 
 

CAPITOLO   EPIOGRAFATO VARIAZ. IN  
DIMINUZIONE 

VARIAZ. 
IN 
AUMENTO 

01090103 26060 Manutenzione ordinaria beni 
mobili, attrezzature e 
macchine   

 €. 350,00 

01090103 26250 Spese riproduzione piani 
urbanistici  

€. 116,00  

01090103 26252 Acqua e fogna ufficio Centro 
Storico 

€. 134,00  

01090103 
 

26255 
 

Spese telefoniche Ufficio 
Centro Storico  

€. 100,00  
 

 
 
 
 


